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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	605	zł

Powierzchnia 155	m2

Cena/m2 1	929	zł

Powierzchnia	działki 1500.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Balkon Tak

Garaż Tak

!	!	!	OFERTA	ZAREZERWOWANA	-	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ	!	!	!

Przedmiotem	oferty	 jest	dom	wolnostojący	z	garażem	w	bryle	budynku	wybudowany	według	projektu
GIENIA	ARCHIPELAG	o	pow.	użytkowej	155	m2	posadowiony	na	działce	o	pow.	1500	m2	zlokalizowany	w
Gminie	Deszczno	w	Miejscowości	Prądocin.	

Dom	w	 stanie	 surowym	 zamkniętym,	w	 którego	 skład	wchodzą	 dwa	 poziomy	 na	 których	 powierzchni
zaplanowano:

Na	 poziomie	 parteru	 zaplanowano	 przestronny	 salon	 z	 wydzieloną	 strefą	 na	 jadalnię,	 połączony	 z
otwartą	kuchnią,	salon	posiada	również	wyjście	na	taras,	a	dalej	na	ogród.	Dwie	sypialnie,	łazienka	z	wc,
holl,	kotłowania	oraz	garaż.

Przestrzeń	na	piętrze	to	zaplanowana	strefa	nocna	w	której	skład	wchodzą	dwie	sypialnie,	łazienka	z	wc
oraz	holl	z	którego	prowadzi	przejście	na	antresolę	znajdującą	się	nad	powierzchnią	salonu.	

Stan	surowy	zamknięty	nieruchomości	pozwala	nowemu	właścicielowi	na	aranżację	wnętrza	zgodnie	z
własnym	gustem.

Dom	wybudowany	i	wykończony	materiałami	najwyższej	jakości	zapewniającymi	trwałość	oraz	komfort
użytkowania.

Prace,	które	zostały	zaplanowane	oraz	obejmą	wykończenie	nieruchomości	objęły:

Fundamenty	 zaizolowane	 według	 systemu	 izolacji	 firmy	 ICOPAL,	 dodatkowo	 zagruntowane	 i	 pokryte

Deszczno,	Prądocin	-	299	000	zł



powłoką	 tworzącą	 szczelną	 izolację	 oraz	 docieplone	 wodoodpornym	 styropianem	 aqua	 12	 cm	 formy
YETICO.	Ściany	ceramiczne	wykonane	z	PROTONU	murowane	z	ciepłej	zaprawy.	Dach	pokryty	dachówką
ceramiczną	formy	ROBEN	BERMAGO	wraz	z	nadbitką	o	grubości	19	mm,	więźba	dachowa	pokryta	białą
lakiero-bejcą,	 pokryta	 srebrną	 folią	 bitumiczną,	 klejoną	 (lcopal	 Sun-x),	 wieniec	 z	 odprowadzeniem
wykonany	z	ciepłych	kształtek	keramzytowych,	kominy	firmy	IBF	dodatkowo	izolowane	wełną	mineralną.
Elewacja	wykonana	 ze	 styropianu	 grafitowego,	 frezowanego	 firmy	 ARBET	 o	 grubości	 20	 cm.	 Elewacja,
tynk	biały	mineralny.	Drzwi	wejściowe	oraz	brama	wjazdowa	do	garażu	firmy	WIŚNIOWSKI.

Teren	wokół	posesji	do	zagospodarowania,	dzięki	czemu	nowy	właściciel	będzie	mógł	zagospodarować
ogród	według	własnego	zapotrzebowania,	stwarzając	na	nim	dowolną	przestrzeń	rekreacji	dla	dorosłych
lub	miejsca	zabaw	na	świeżym	powietrzu	dla	dzieci.

Dodatkowym	atutem	domu	 jest	 jego	 lokalizacja	w	 spokojnej	 oraz	 cichej	 okolicy	w	 sąsiedztwie	 domów
jednorodzinnych	z	dala	od	zgiełku	miasta,	 jednocześnie	zapewniając	 łatwy	i	szybki	dostęp	do	Gorzowa
Wielkopolskiego.

Media:	prąd,	woda,	szambo,	gaz.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


